
 
 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ) 

Код ЄДРПОУ    02146245 

 

Н А К А З 

 

         02.02 .2024                             м. Ізюм                                 № 10   ВС 

 

Про призначення відповідальної особи  

за внесення данних до єдиної електронної                                              

системи управління відновленням 

DREAM (Digital Restoration Ekosystem  

for Accountable Management)  

 

     Керуючись розпорядженням начальника Ізюмської міської військової 

адміністрації Ізюмського району Харківської області від 29.01.2024 року 

№0189-ВС «Про реєстрацію на комунікативній платформі єдиної електронної 

екосистеми управління відновленням DREAM (Digital Restoration Ekosystem  

for Accountable Management) з метою забезпечення єдиного цифрового 

маршруту для проєктів відбудови та відновлення закладів освіти Ізюмської 

міської територіальної громади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальним за внесення необхідних даних до 

комунікаційної платформи єдиної електронної екосистеми управління 

відновленням DREAM інженера-будівельника першої категорії  групи з 

централізованого господарського обслуговування закладів та установ 

освіти управління освіти Ізюмської міської ради ТИНИЦЬКОГО Миколу 

Васильовича. 

2.  ТИНИЦЬКОМУ Миколі Васильовичу вчасно та в повному обсязі вносити 

необхідні дані до комунікаційної платформи єдиної електронної екосистеми 

управління відновленням DREAM. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

   

Начальник управління      Олексій  БЕЗКОРОВАЙНИЙ 
 

  Юрист провідний (фахівець провідний) 

«        » __________________________ Леонід НАУМЕНКО  
 


